PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	06.08.2013
	№
	77

 О внесении изменения в постановление
 Администрации            муниципального

 образования        «Починковский район»

 Смоленской области от  14. 01. 2013 № 2

           Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в   постановление  Администрации   муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 14.01. 2013 № 2  «Об образовании

избирательных участков, участков референдума   на территории муниципального

образования «Починковский район» Смоленской области» следующее изменение:

1) в пункте 19) Избирательный участок № 322 приложения к постановле-
нию Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.01. 2013 № 2:

              - позицию «Местонахождение   участковой    избирательной    комиссии:

д. Васьково, д. 7-А, (здание Администрации поселения), тел 2-83-21» изложить в

следующей редакции:

              «Местонахождение участковой избирательной комиссии: д. Васьково, д.5

(здание школы), тел.2-83-32».
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь».

Глава              Администрации

муниципального образования
«Починковский            район»

Смоленской                области                                                                 Ю.Р. Карипов